
Z a r z ą d z e n i e  Nr OK. 0050.78.2018 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
0 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu Rocznego Programu 
współpracy Gminy Siennica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok".

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), w związku z art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450) oraz § 3 ust.l pkt 1 uchwały Nr XXXII/258/10 Rady Gminy 
w Siennicy z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia zasad konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami uprawnionymi do 
prowadzenia działalności pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. 
Nr 201, poz. 5828) - zarządzam, co następuje:

§ 1-
Przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Gminy w Siennicy w sprawie 
Rocznego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
1 o wolontariacie na 2019 rok, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Przeprowadzenie w terminie od dnia 11 września do dnia 30 września 2018 roku 
konsultacji, o których mowa w § 1.
2. Zamieszczenie projektu uchwały Rady Gminy w Siennicy w sprawie Rocznego 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok na stronie 
internetowej www.ugsiennica.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.ugsiennica.bip.org.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
3. Zamieszczenie formularza zgłaszania uwag do projektu w/w Programu 
Współpracy, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia na stronie 
internetowej www.ugsiennica.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.ugsiennica.bip.org.pl .

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

http://www.ugsiennica.pl
http://www.ugsiennica.bip.org.pl
http://www.ugsiennica.pl
http://www.ugsiennica.bip.org.pl

